

## 貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	534,501	流動負債	23,245
現金及び預金	44,829	買掛金	27
売掛金	24,953	未払金	9,892
有価証券	5,587	未払消費税等	2,690
貯蔵品	500	未払法人税等	6,825
前払費用	636	預り金	448
短期貸付金	450,000	賞与引当金	3,361
未収入金	6,153		
繰延税金資産	1,840	固定負債	51,593
固定資産	803,331	退職給付引当金	29,468
有形固定資産	112,070	役員退職慰労引当金	22,125
建物	28,929		
構築物	36,381	負債合計	74,839
機械・装置	43,235		
車両運搬具	2,683	(純資産の部)	
工具・器具・備品	840	株主資本	1,262,993
無形固定資産	767	資本金	500,000
電話加入権	767	利益剰余金	762,993
投資その他の資産	690,493	その他利益剰余金	762,993
保証金	6,111	別途積立金	460,000
長期貸付金	650,000	繰越利益剰余金	302,993
繰延税金資産	34,297		
その他投資	85	純資産合計	1,262,993
資産合計	1,337,833	負債及び純資産合計	1,337,833

(注)千円未満の端数は、切り捨てて表示しております。

## 損益計算書

〔平成25年4月 1日から〕  
〔平成26年3月31日まで〕

(単位:千円)

科 目	金	額
売上高		280,331
売上原価		188,886
売上総利益		91,444
販売費及び一般管理費		51,527
営業利益		39,917
営業外収益		
受取利息	9,480	
その他	10	9,491
経常利益		49,408
特別利益		
固定資産売却益	5,119	5,119
税引前当期純利益		54,528
法人税、住民税及び事業税	15,747	
法人税等調整額	5,761	21,508
当期純利益		33,019

(注)千円未満の端数は、切り捨てて表示しております。